

STATO PATRIMONIALE

	Dati in euro 31/12/2016	Dati in euro 31/12/2015		Dati in euro 31/12/2016	Dati in euro 31/12/2015
ATTIVO			PASSIVO		
A) Quote da versare		0	A) Patrimonio netto		
B) Immobilizzazioni			<i>I - Patrimonio libero</i>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali:</i>			1) Risultato gestionale esercizio in corso	10.197	6.147
1) spese modifica statuto	0	0	2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	48.712	42.565
2) costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità	0	0	3) Riserve statutarie	0	0
3) diritti di Brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0	II - Fondo di dotazione dell'ente	350	350
4) spese manutenzioni da ammortizzare	0	0	<i>III - Patrimonio vincolato</i>		
5) oneri pluriennali	0	0	1) Fondi vincolati destinati da terzi	0	0
6) Altre	0	0	2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali di cui permanentemente vincolati	0	0
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>	Totale	<u>59.259</u>	<u>49.062</u>
<i>II - Immobilizzazioni materiali:</i>			B) Fondi per rischi ed oneri		
1) terreni e fabbricati	0	0	1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) impianti e attrezzature	0	0	2) altri	0	0
3) altri beni	0	0	Totale	<u>0</u>	<u>0</u>
4) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0	C) Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato	<u>0</u>	<u>0</u>
5) immobilizzazioni donate	0	0	D) Debiti		
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>	1) titoli di solidarietà ex art. 29 del D.Lgs. 460/97	0	0
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>			esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
1) partecipazioni	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
2) crediti	0	0	2) debiti verso banche	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
3) altri titoli	0	0	3) debiti verso altri finanziatori	0	0
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	<u>0</u>	<u>0</u>	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
C) Attivo circolante			4) acconti	0	0
<i>I - Rimanenze:</i>			esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
1) materie prime, sussidiarie, e di consumo	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0	5) debiti verso fornitori	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
5) acconti	0	0	6) debiti tributari	0	0
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
<i>II - Crediti:</i>			esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
1) verso clienti	0	0	7) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
2) verso altri	1	3	8) altri debiti	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	1	3	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale	<u>1</u>	<u>3</u>	Totale	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>III - Attività finanziarie non immobilizzate</i>			E) Ratei e risconti	<u>0</u>	<u>0</u>
1) Partecipazioni	0	0	Totale passivo	<u>59.259</u>	<u>49.062</u>
2) Altri titoli	0	0			
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>			
<i>IV - Disponibilità liquide</i>			CONTI D'ORDINE	0	0
1) depositi bancari e postali	57.599	48.993	relativi agli impegni e garanzie	0	0
2) assegni	0	0	relativi ai rischi in corso	0	0
3) denaro e valori in cassa	1.659	66	relativi ai beni di terzi presso l'ente	0	0
Totale	<u>59.258</u>	<u>49.059</u>	relativi a beni presso terzi	0	0
Totale attivo circolante (C)	<u>59.259</u>	<u>49.062</u>			
D) Ratei e risconti	<u>0</u>	<u>0</u>			
Totale attivo	<u>59.259</u>	<u>49.062</u>			

**RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI, RICAVI ED ONERI
(SEZIONI DIVISE E ACCOSTATE)**

Oneri	Dati in euro		Proventi	Dati in euro	
	31/12/2016	31/12/2015		31/12/2016	31/12/2015
1) Oneri da attività tipiche			1) Proventi e ricavi da attività tipiche		
1.1) Materie prime	0	0	1.1) Da contributi su progetti	0	0
1.2) Servizi	0	116	1.2) Da contratti con enti pubblici	0	0
1.3) Godimento beni di terzi	0	0	1.3) Da soci ed associati	650	650
1.4) Personale	0	0	1.4) Da non soci	1.430	1.695
1.5) Ammortamenti	0	0	1.5) Altri proventi e ricavi	25.150	61.373
1.6) Oneri diversi di gestione	16.841	54.480			
Totale Oneri da attività tipiche	16.841	54.596	Totale Proventi e ricavi da attività tipiche	27.230	63.718
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi			2) Proventi da raccolta fondi		
Totale Oneri promozionali e di raccolta fondi	0	0	Totale Proventi da raccolta fondi	229	0
3) Oneri da attività accessorie			3) Proventi e ricavi da attività accessorie		
Totale Oneri da attività accessorie	0	0	Totale Proventi e ricavi da attività accessorie	0	0
4) Oneri finanziari e patrimoniali			4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1) Su rapporti bancari	83	182	4.1) Da rapporti bancari	4	5
4.2) Su prestiti	0	0	4.2) Da altri investimenti finanziari	0	0
4.3) Da patrimonio edilizio	0	0	4.3) Da patrimonio edilizio	0	0
4.4) Da altri beni patrimoniali	0	0	4.4) Da altri beni patrimoniali	0	0
Totale Oneri finanziari e patrimoniali	83	182	Totale Proventi finanziari e patrimoniali	4	5
5) Oneri straordinari			5) Proventi straordinari		
Totale Oneri straordinari	0	0	Totale Proventi straordinari	0	0
6) Oneri di supporto generale					
6.1) Materie prime	0	0			
6.2) Servizi	262	0			
6.3) Godimento beni di terzi	0	0			
6.4) Personale	0	0			
6.5) Ammortamenti	0	0			
6.6) Altri oneri	80	2.797			
Totale Oneri di supporto generale	342	2.797			
7) Altri oneri					
7.1) Altri oneri	0	0			
Totale Altri Oneri	0	0			
Risultato gestionale positivo	10.197	6.147			

Stato Patrimoniale per macroclassi

ATTIVO STATO PATRIMONIALE

PASSIVO STATO PATRIMONIALE

	Dati in euro			Dati in euro	
	31/12/2016	31/12/2015		31/12/2016	31/12/2015
ATTIVO			PASSIVO		
A) Crediti verso associati per versamento quote	-	-	A) Patrimonio netto		
B) Immobilizzazioni			I - Patrimonio libero	58.909	48.712
I - Immobilizzazioni immateriali:	-	-	II - Fondo di dotazione dell'ente	350	350
II - Immobilizzazioni materiali:	-	-	III - Patrimonio vincolato	-	-
III - Immobilizzazioni finanziarie	-	-	Totale A)	59.259	49.062
Totale immobilizzazioni (B)	-	-	B) Fondi per rischi ed oneri	-	-
C) Attivo circolante			C) Trattamento di fine rapporto di lavoro sub.	-	-
I - Rimanenze:	-	-	D) Debiti	-	-
II - Crediti:	1	3	E) Ratei e risconti	-	-
III - Attivita' finanziarie non immobilizzazioni	-	-	Totale passivo	59.259	49.062
IV - Disponibilita' liquide	59.258	49.059			
Totale attivo circolante (C)	59.259	49.059			
D) Ratei e risconti	-	-			
Totale attivo	59.259	49.059			

RENDICONTO GESTIONALE IN FORMA SCALARE	Valori (unità di €)	Valori (unità di €)
	31 dicembre 2016	31 dicembre 2015
Proventi attività istituzionale	27.230	63.718
Oneri attività istituzionale	17.183	57.393
Risultato attività istituzionale	10.047	6.325
Proventi da raccolta fondi	229	0
Oneri promozionali e da raccolta fondi	0	0
Risultato raccolta fondi	229	0
Proventi attività accessorie	0	0
Oneri attività accessorie	0	0
Risultato attività accessorie	0	0
Proventi finanziari e patrimoniali	4	5
Oneri finanziari e patrimoniali	83	182
Risultato attività finanziaria e patrimoniale	-79	-177
Proventi straordinari	0	0
Oneri straordinari	0	0
Risultato gestione straordinaria	0	0
Totale risultato esercizio	10.197	6.147

	31/12/2016		31/12/2015			31/12/2016		31/12/2015	
Oneri da attività tipiche					Proventi e ricavi da attività tipiche				
Materie prime	0	0,00%	0	0,00%	Da contributi su progetti	0	0,00%	0	0,00%
Servizi	0	0,00%	116	0,20%	Da contratti con enti pubblici	0	0,00%	0	0,00%
Godimento beni di terzi	0	0,00%	0	0,00%	Da soci ed associati	650	2,37%	650	1,02%
Personale	0	0,00%	0	0,00%	Da non soci	1.430	5,21%	1.695	2,66%
Ammortamenti	0	0,00%	0	0,00%	Altri proventi e ricavi	25.150	91,58%	61.373	96,31%
Oneri diversi di gestione	16.841	97,54%	54.480	94,62%			0,00%		0,00%
Totale Oneri da attività tipiche	16.841	97,54%	54.596	94,83%	Totale Proventi e ricavi da attività tipiche	27.230	99,15%	63.718	99,99%
Oneri promozionali e di raccolta fondi					Proventi da raccolta fondi				
Totale Oneri promozionali e di raccolta fon	0	0,00%	0	0,00%	Totale Proventi da raccolta fondi	229	0,83%	0	0,00%
Oneri da attività accessorie					Proventi e ricavi da attività accessorie				
Totale Oneri da attività accessorie	0	0,00%	0	0,00%	Totale Proventi e ricavi da attività accessori	0	0,00%	0	0,00%
Oneri finanziari e patrimoniali					Proventi finanziari e patrimoniali				
Su rapporti bancari	83	0,48%	182	0,32%	Da rapporti bancari	4	0,02%	5	0,01%
Su prestiti	0	0,00%	0	0,00%	Da altri investimenti finanziari	0	0,00%	0	0,00%
Da patrimonio edilizio	0	0,00%	0	0,00%	Da patrimonio edilizio	0	0,00%	0	0,00%
Da altri beni patrimoniali	0	0,00%	0	0,00%	Da altri beni patrimoniali	0	0,00%	0	0,00%
Totale Oneri finanziari e patrimoniali	83	0,48%	182	0,32%	Totale Proventi finanziari e patrimoniali	4	0,02%	5	0,01%
Oneri straordinari					Proventi straordinari				
Totale Oneri straordinari	0	0,00%	0	0,00%	Totale Proventi straordinari	0	0,00%	0	0,00%
Oneri di supporto generale									
Materie prime	0	0,00%	0	0,00%					
Servizi	262	1,52%	0	0,00%					
Godimento beni di terzi	0	0,00%	0	0,00%					
Personale	0	0,00%	0	0,00%					
Ammortamenti	0	0,00%	0	0,00%					
Altri oneri	80	0,46%	2.797	4,86%					
Totale Oneri di supporto generale	342	1,98%	2.797	4,86%					
	17.266	100%	57.575	100%		27.463	100%	63.722	100%
Risultato gestionale positivo	10.197		6.147						

INCASSI E PAGAMENTI

	2016	2015
A1 Incassi della gestione		
Attività tipiche	27.230	63.718
Raccolte di fondi	229	0
Attività accessorie		
Incassi straordinari		
Dotazione		
Altri incassi	4	5
sub totale	27.463	63.722
A2 Incassi in c/capitale		
Incassi derivanti da disinvestimenti	0	0
Incassi da prestiti ricevuti		
sub totale	0	0
A3 Totale incassi	27.463	63.722
A4 Pagamenti della gestione		
Attività tipiche	16.841	54.596
Attività promozionali e di raccolta di fondi	-	-
Attività accessorie	0	
Attività di supporto generale	342	2.797
Pagamenti straordinari		
Altri pagamenti	83	182
sub totale	17.266	57.575
A2 Pagamenti in c/capitale		
Investimenti	0	0
Rimborso debiti		
sub totale	0	0
A3 Totale pagamenti	17.266	57.575
Differenza tra incassi e pagamenti	10.197	6.147
A7 Fondi liquidi iniziali	49.059	15.391
A8 Fondi liquidi a fine anno	59.256	21.538

**RENDICONTO GESIONALE A PROVENTI, RICAVI ED ONERI
(SEZIONI DIVISE E ACCOSTATE)**

Oneri	Dati in euro			Proventi	Dati in euro		
	31/12/2016	31/12/2015			31/12/2016	31/12/2015	
1) Oneri da attività tipiche				1) Proventi e ricavi da attività tipiche			
1.1) Materie prime	0	0	0	1.1) Da contributi su progetti	0	0	0
1.2) Servizi	0	116	-116	1.2) Da contratti con enti pubblici	0	0	0
1.3) Godimento beni di terzi	0	0	0	1.3) Da soci ed associati	650	650	0
1.4) Personale	0	0	0	1.4) Da non soci	1.430	1.695	-265
1.5) Ammortamenti	0	0	0	1.5) Altri proventi e ricavi	25.150	61.373	-36.223
1.6) Oneri diversi di gestione	16.841	54.480	-37.639				0
Totale Oneri da attività tipiche	16.841	54.596	-37.755	Totale Proventi e ricavi da attività tipiche	27.230	63.718	-36.488
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi				2) Proventi da raccolta fondi			
2.1) Bomboniere solidali	-	-	0	2.1) Bomboniere solidali	0	0	0
2.2) Festa I maggio	-	-	0	2.2) Festa I maggio	0	0	0
2.3) 24 maggio - Giachino	-	-	0	2.3) 24 maggio - Giachino	0	0	0
2.4) Natale al Reba	-	-	0	2.4) Natale al Reba	0	0	0
2.5) Mercatino S. Benigno	-	-	0	2.5) Mercatino Natale S. Benigno	0	0	0
2.6) Comunità Mappano	-	-	0	2.6) Comunità Mappano	0	0	0
2.7) Torneo di pallavolo	-	-	0	2.7) Feste Reba	0	0	0
2.7) Attività ordinaria di promozione	-	-	0	2.7) Torneo di pallavolo	0	0	0
2.8) Pasqua al Reba	-	-	0	2.8) Altri	0	0	0
2.9)	-	-	0	2.9) Pasqua al Reba	0	0	0
2.10) Iniziative di Natale	-	-	0	2.10) Mercatino C.so Vercelli	0	0	0
2.11)	-	-	0	2.11) Un mondo di Natale	229	0	229
	-	-	0	Progetto acqua e sapone	0	0	0
	-	-	0	Progetto Ovaiole	0	0	0
Totale Oneri promozionali e di raccolta fondi	-	-	0	Totale Proventi da raccolta fondi	229	0	229
3) Oneri da attività accessorie				3) Proventi e ricavi da attività accessorie			
3.1) Materie prime	0	0	0	3.1) Da gestioni commerciali accessorie	0	0	0
3.2) Servizi	0	0	0	3.2) Da contratti con enti pubblici	0	0	0
3.3) Godimento beni di terzi	0	0	0	3.3) Da soci ed associati	0	0	0
3.4) Personale	0	0	0	3.4) Da non soci	0	0	0
3.5) Ammortamenti	0	0	0	3.5) Altri proventi e ricavi	0	0	0
3.6) Oneri diversi di gestione	0	0	0				0
Totale Oneri da attività accessorie	0	0	0	Totale Proventi e ricavi da attività accessorie	0	0	0
Oneri finanziari e patrimoniali				4) Proventi finanziari e patrimoniali			
4.1) Su rapporti bancari	83	182	-99	4.1) Da rapporti bancari	4	5	0
4.2) Su prestiti	0	0	0	4.2) Da altri investimenti finanziari	0	0	0
4.3) Da patrimonio edilizio	0	0	0	4.3) Da patrimonio edilizio	0	0	0
4.4) Da altri beni patrimoniali	0	0	0	4.4) Da altri beni patrimoniali	0	0	0
Totale Oneri finanziari e patrimoniali	83	182	-99	Totale Proventi finanziari e patrimoniali	4	5	0
Oneri straordinari				5) Proventi straordinari			
5.1) Da attività finanziaria	0	0	0	5.1) Da attività finanziaria	0	0	0
5.2) Da attività immobiliari	0	0	0	5.2) Da attività immobiliari	0	0	0
5.3) Da altre attività	0	0	0	5.3) Da altre attività	0	0	0
Totale Oneri straordinari	0	0	0	Totale Proventi straordinari	0	0	0
Oneri di supporto generale							
Materie prime	0	0	0				0
Servizi	262	0	262				0
Godimento beni di terzi	0	0	0				0
Personale	0	0	0				0
Ammortamenti	0	0	0				0
Altri oneri	80	2.797	-2.718				0
Totale Oneri di supporto generale	342	2.797	-2.456				0
Risultato gestionale positivo	10.197	6.147	4.050				0

**RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI, RICAVI ED ONERI
(SEZIONI DIVISE E ACCOSTATE)**

Oneri	Dati in euro		Proventi	Dati in euro	
	31/12/2016	31/12/2015		31/12/2016	31/12/2015
Oneri da attività tipiche			Proventi e ricavi da attività tipiche		
Godimento beni di terzi	0	0	Da soci ed associati	650	650
Personale	0	0	Da non soci	1.430	1.695
Ammortamenti	0	0	Altri proventi e ricavi	25.150	61.373
Oneri diversi di gestione	16.841	54.480			
Totale Oneri da attività tipiche	16.841	54.480	Totale Proventi e ricavi da attività tipiche	27.230	63.718
Oneri promozionali e di raccolta fondi			Proventi da raccolta fondi		
Bomboniere solidali	-	-	Bomboniere solidali	0	0
Natale al Reba	-	-	Natale al Reba	0	0
Comunità Mappano	-	-	Comunità Mappano	0	0
Torneo di pallavolo	-	-	Torneo di pallavolo	0	0
Attività ordinaria di promozione	-	-	Altri	0	0
Pasqua al Reba	-	-	Feste Reba	0	0
Iniziative di Natale	-	-	Un mondo di Natale	229	0
	-	-	Progetto acqua e sapone	0	0
	-	-	Progetto Ovaiole	0	0
Totale Oneri promozionali e di raccolta fondi	-	-	Totale Proventi da raccolta fondi	229	0
Oneri da attività accessorie			Proventi e ricavi da attività accessorie		
Totale Oneri da attività accessorie	0	0	Totale Proventi e ricavi da attività accessorie	0	0
Oneri finanziari e patrimoniali			Proventi finanziari e patrimoniali		
Su rapporti bancari	83	182	Da rapporti bancari	4	5
Totale Oneri finanziari e patrimoniali	83	182	Totale Proventi finanziari e patrimoniali	4	5
Oneri straordinari			Proventi straordinari		
Totale Oneri straordinari	0	0	Totale Proventi straordinari	0	0
Oneri di supporto generale					
Servizi	262	0			
Godimento beni di terzi	0				
Ammortamenti	0	0			
Altri oneri	80	2.797			
Totale Oneri di supporto generale	342	2.797			
Risultato gestionale positivo	10.197	6.263			

STATO PATRIMONIALE

	Dati in euro				Dati in euro		
ATTIVO	31/12/2016	31/12/2015		PASSIVO	31/12/2016	31/12/2015	
A) Quote da versare			0	A) Patrimonio netto			
B) Immobilizzazioni				I - Patrimonio libero			
I - Immobilizzazioni immateriali:				1) Risultato gestionale esercizio in corso	10.197	6.147	4.050
1) spese modifica statuto	0	0	0	2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	48.712	42.565	6.147
2) costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità	0	0	0	3) Riserve statutarie	0	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0	0	II - Fondo di dotazione dell'ente	350	350	0
4) spese manutenzioni da ammortizzare	0	0	0	III - Patrimonio vincolato			
5) oneri pluriennali	0	0	0	1) Fondi vincolati destinati da terzi	0	0	0
6) Altre	0	0	0	2) Fondi vincolati per decisione degli organi di cui permanentemente vincolati	0	0	0
Totale	0	0	0	Totale	59.259	49.062	10.197
II - Immobilizzazioni materiali:				B) Fondi per rischi ed oneri			
1) terreni e fabbricati	0	0	0	1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0	0
2) impianti e attrezzature	0	0	0	2) altri	0	0	0
3) altri beni	0	0	0	Totale	0	0	0
4) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0	0	C) Trattamento di fine rapporto lavoro subordinata	0	0	0
5) immobilizzazioni donate	0	0	0	D) Debiti			
Totale	0	0	0	1) titoli di solidarietà ex art. 29 del D.Lgs. 460/97	0	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie				esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
1) partecipazioni	0	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
2) crediti	0	0	0	2) debiti verso banche	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
3) altri titoli	0	0	0	3) debiti verso altri finanziatori	0	0	0
Totale	0	0	0	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	0	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
C) Attivo circolante				4) acconti	0	0	0
I - Rimanenze:				esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
1) materie prime, sussidiarie, e di consumo	0	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0	0	5) debiti verso fornitori	0	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0	0	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
5) acconti	0	0	0	6) debiti tributari	0	0	0
Totale	0	0	0	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
II - Crediti:				esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
1) verso clienti	0	0	0	7) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
2) verso altri	1	3	-2	8) altri debiti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	1	3	-2	esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale	1	3	-2	Totale	0	0	0
III - Attività finanziarie non immobilizzate				E) Ratei e risconti			
1) Partecipazioni	0	0	0	Totale passivo	59.259	49.062	10.197
2) Altri titoli	0	0	0				
Totale	0	0	0	CONTI D'ORDINE	0	0	0
IV - Disponibilita' liquide				relativi agli impegni e garanzie	0	0	0
1) depositi bancari e postali	57.599	48.993	8.606	relativi ai rischi in corso	0	0	0
2) assegni	0	0	0	relativi ai beni di terzi presso l'ente	0	0	0
3) denaro e valori in cassa	1.659	66	1.593	relativi a beni presso terzi	0	0	0
Totale	59.258	49.059	10.199				
Totale attivo circolante (C)	59.259	49.062	10.197				
D) Ratei e risconti	0	0	0				
Totale attivo	59.259	49.062	10.197				